
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 431940 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 56504 VALLE RAMÍREZ, CARLOS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

 11.23 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 11.59 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 UDAT Talavera SI

ET CM 27252 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera SI

 13.17 CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:56.40 TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 36362 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera SI

 03:08.53 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 03:11.23 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 03:09.51 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava FC NO

 03:29.84 ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 38686 MARTÍNEZ VENTURA, RUBÉN ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 43218 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 43816 PUCHE SOTO, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 14.82 TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera SI

TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

 1,25 TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 36362 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera SI

ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS ¿?

TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS ¿?

ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS ¿?

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 2733 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 UDAT Talavera SI

ET CM 27252 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera SI

 4,66 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava FC NO

 3,53 ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 38686 MARTÍNEZ VENTURA, RUBÉN ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 43218 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 43816 PUCHE SOTO, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROVINCIAL SUB14 POR EQUIPOS - TOLEDO



 4,44 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS ¿?

 4,13 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS ¿?

 3,95 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS ¿?

 3,80 ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS ¿?

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 56504 VALLE RAMÍREZ, CARLOS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

 20,13 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 14,81 ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS SI

 27,15 TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 8175 TIRADO MENDOZA, PABLO ESP 7 UDAT Talavera SI

 11,96 CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 7,73 ET CM 8500 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 431940 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

 7,56 TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera SI

TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 36362 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera SI

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 27252 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera SI

ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 38686 MARTÍNEZ VENTURA, RUBÉN ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

ET CM 56504 VALLE RAMÍREZ, CARLOS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ¿?

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 8500 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 2733 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 UDAT Talavera SI

ET CM 8175 TIRADO MENDOZA, PABLO ESP 7 UDAT Talavera SI

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51394 DO ROSARIO SILVA, ANGELINA CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54293 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

 11.8 ET CM 1707 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 35345 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA ESP 6 UDAT Talavera SI

80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 61672 ESTESO GRACIA, CELIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

 13.34 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca FC NO

 13.66 CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

 12.53 CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:50.48 ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 56338 CAMPOS SÁEZ, TERESA ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 70855 PANTOJA CEBRIÁN, ERIKA ESP 7 CD SIGMA SPORTS SI

 03:27.45 ET CM 17651 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 30213 LÓPEZ LÓPEZ PINTOR, MARÍA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 41030 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA ESP 6 UDAT Talavera SI

 03:52.92 ET CM 3370 VEGA MORA, IRIA ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 1622 ENCINAS HERNÁNDEZ, SORAYA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 40985 PÉREZ MIQUEL, LUCÍA ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 21026 FERNÁNDEZ PANIAGUA, OLIVIA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 15864 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 1622 ENCINAS HERNÁNDEZ, SORAYA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 34634 DÁVILA SÁNCHEZ, AFRICA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 41030 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51718 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 40985 PÉREZ MIQUEL, LUCÍA ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 11654 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 17651 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 35345 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 15864 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 4,99 ET CM 54293 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 51394 DO ROSARIO SILVA, ANGELINA CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 61672 ESTESO GRACIA, CELIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



 5,26 ET CM 1707 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 21026 FERNÁNDEZ PANIAGUA, OLIVIA ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 20900 QUISMONDO CABELLO, DANIELA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 30213 LÓPEZ LÓPEZ PINTOR, MARÍA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 29682 PEREIRA DEL MORAL, SARA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

 13,33 ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS S

ET CM 61672 ESTESO GRACIA, CELIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS S

 18,61 CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

 13,44 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca FC NO

 12,12 CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 1622 ENCINAS HERNÁNDEZ, SORAYA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 11654 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 34634 DÁVILA SÁNCHEZ, AFRICA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 35345 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 1707 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 15864 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 41030 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA ESP 6 UDAT Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 51718 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS SI

ET CM 11654 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 20900 QUISMONDO CABELLO, DANIELA ESP 7 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 29682 PEREIRA DEL MORAL, SARA ESP 6 UDAT Talavera SI

ET CM 34634 DÁVILA SÁNCHEZ, AFRICA ESP 6 UDAT Talavera SI

 11:13.9 CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

 11:39.89 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca FC NO

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava FC NO

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


